附表2
2002-2007年行政应诉案件统计报表

表    号：国法复统字1号

制表机关：国务院法制办公室

备案机关：国家统计局

填表单位（盖章）：                                                                                              文    号：国法[2006]61号
	项

目
	行政相对人
	涉案品种
	原行政决定机关
	应诉情况

	
	公民
	法人或者其他组织
	药品
	医疗器械
	保健食品
	化妆品
	其他
	县级政府部门
	市（地）级政府部门
	其他
	应诉机关
	审理与判决（见说明②）

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	原具体行政行为机关
	复议机关
	撤诉
	维持
	撤销
	变更
	限期履行职责
	其他
	未审结

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合  计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


填表人：                    核表人：                    电话：                       填报时间：       年    月    日
说明：①各市局将所辖县（市、区）的行政应诉案件收集后合并上报；
②已经审结的行政应诉案件，还应当按照一案一表形式填报附表4。
件数





类别








